107/2024, vo Vyzve poslancov PSKa v tejto zmluve.

Zakladné informacie o poskytnute; dotacti

Program: Kultira
Podprogram: 2.1 - KULTURA- kapitalové v¥davky

Druh vydavku: kapitalové
Nazov projektu/podporenejpees poe ; Vystavba altanku pri kultarno-spravnej budove ebce
éinnosti:

VySka dotacie: 1 500,00 eur (slovom: jedentisicpatsto eur)

Termin realizacie podporenej|1.1.2025 - 31.10.2025
cinnosti:

Spdésob poskytnutia dotacie:|jednorazovo formou refundacte

Termin na predlozenie éo najskér po ukonéeni realizacie podporenej Cinnosti,

vyuctovania dotacie: najnesk6r vSak do 15.11.2025